
 
 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ: 5400-2025-07-452 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΝΕΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 
1051/2025 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΔΙΑΚΟΠΤΗ SF6 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ 

ΤΑΣΗΣ 150ΚV ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟ ΤΗΣ ΕΑΒ Α.Ε) 
 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό 
Διαγωνισμό Νο 1051/2025 (Aρ. ΕΣΗΔΗΣ: 376276), με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη 
τιμή, με αντικείμενο την «Προμήθεια και εγκατάσταση καινούργιου διακόπτη SF6 
ονομαστικής τάσης 150ΚV υπαίθριου τύπου για τον κεντρικό υποσταθμό της ΕΑΒ Α.Ε», 
συνολικού προϋπολογισμού εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (70.000,00 €), πλέον αναλογούντος 
Φ.Π.Α. και με κωδικό CPV: 31214100-0, ανακοινώνει ότι :  

Ορίζεται ως επιπλέον ημερομηνία ενημερωτικής επίσκεψης των οικονομικών φορέων στις 

εγκαταστάσεις της Ε.Α.Β. (άρθρο 2.4.1), η 14-07-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

10:00. (Η παρουσία των οικονομικών φορέων οι οποίοι έχουν ήδη προσέλθει για ενημέρωση, 

δεν είναι υποχρεωτική)  

 

 

 

 Τανάγρα, 10-07-2025 

   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                                                                             ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 

 

 


		2025-07-11T09:09:33+0300
	ANASTASIA KOSTARAGKOU




